
UCHWALA Nr XLVI/269/2021 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 27 maja 2021 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

Wyraża się zgodę na sprzedaż odpowiednio: 

- działek oznaczonych numerem ewidencyjnym 3137/2 i 3136/7, obręb Dęblin, o łącznej 

powierzchni 0,0369 ha; 

- działek oznaczonych numerem ewidencyjnym 3137/3 i 3136/9, obręb Dęblin, o łącznej 

powierzchni 0,0365 ha; 

- działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 4318/3, obręb Dęblin, o powierzchni 0,1211 ha; 

- działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 802/1, obręb Mierzwiączka, o powierzchni 

0,1454 ha; 

- działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 866/2, obręb Dęblin, o powierzchni 0,0328 ha; 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


